

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 3 0 日に契約した R 7 ・ 8 栗ノ木川橋（上り）外補修工事 における契約
の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8 年 4 月 2 4 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 建装・新栄経常建設共同企業体 代表事業者
住所 東京都港区西新橋三丁目 1 1 番 1 号
氏名 建装工業株式会社 代表取締役 高橋 修身

建装・新栄経常建設共同企業体 構成事業者
住所 新潟県新潟市東区卸新町一丁目 8 4 2 番地 1 9
氏名 新栄電装株式会社 代表取締役 大谷 晃

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		67,222,274	
舗装工						
		式	1		9,137,502	
橋面防水工						
【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		5,012,854	
橋面防水	高浸透型複合防水					
【夜間・著しい時間】		m2	602	8,327	5,012,854	
舗装打換え工						
【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		123,638	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
【夜間・著しい時間】		式	1		56,202	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=5cm					
【夜間・著しい時間】		m2	14	325.3	4,554	
殻運搬	舗装版破砕					
【夜間・著しい時間】		m3	1	4,768	4,768	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1	4,536	4,536	
表層	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm W<1.4m					
【夜間・著しい時間】		m2	14	3,827	53,578	
切削オーバーレイ工						
		式	1		4,001,010	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入					
【夜間・著しい時間】		m2	602	6,315	3,801,630	
殻運搬(路面切削)	アスファルト(切削)殻					
【夜間・著しい時間】		m3	30	3,244	97,320	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	30	3,402	102,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		45,574	
区画線工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		45,574	
ペイント式区画線 【夜間・著しい時間】	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	78	182.5	14,235	
ペイント式区画線 【夜間・著しい時間】	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	77	230.9	17,779	
ペイント式区画線 【夜間・著しい時間】	ペイント式 水性型 破線 30cm 加熱	m	39	347.7	13,560	
橋梁床版工		式	1		1,783,792	
床版補強工(炭素繊維接着工法) 【紫竹跨線橋(下り)】		式	1		1,783,792	
下地処理		m2	60	3,339	200,340	
プライマー	エポキシ系樹脂	m2	38	2,657	100,966	
不陸整正	エポキシハテ材	m2	38	6,948	264,024	
炭素繊維シート接着	高弾性 目付量300g/m2	m2	48	22,974	1,102,752	
仕上げ塗装	中塗り、上塗り	m2	38	3,045	115,710	
橋梁付属物工		式	1		27,110,837	
伸縮継手工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		26,877,138	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伸縮装置取替 【夜間・著しい時間】	2車線相当	m	47	571,854	26,877,138	
運搬処理工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		100,196	
現場発生品運搬 【夜間・著しい時間】	既設伸縮装置	式	1		100,196	
排水施設工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		133,503	
床版排水管 【夜間・著しい時間】		箇所	1	133,503	133,503	
橋梁補修工		式	1		22,067,749	
床版打替工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		16,810,364	
床版破碎 【夜間・著しい時間】	WJによるコンクリート床版のはつり t=403mm	m2	9	1,462,456	13,162,104	
防錆処理 【夜間・著しい時間】	亜硝酸リチウム	m2	9	24,499	220,491	
コンクリート 【夜間・著しい時間】	超速硬コンクリート	m3	3	817,527	2,452,581	
型枠 【夜間・著しい時間】	一般型枠	式	1		162,260	
Vカット 【夜間・著しい時間】	幅30mm 深さ15mm	m	58	14,016	812,928	
ひび割れ補修工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		494,532	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 54m エポキシ樹脂	m	54	9,158	494,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
断面修復工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		2,101,804	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.58m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	m3	0.58	3,623,801	2,101,804	
表面含浸工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		1,834,621	
下地処理		m2	433	1,580	684,140	
含浸材塗布	特殊アクリル酸エステル樹脂	m2	433	2,657	1,150,481	
止水予防工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		793,560	
止水予防	高弾性軟質塩化ビニルシート	m2	120	6,613	793,560	
運搬処理工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		32,868	
殻運搬 【夜間・著しい時間】	コンクリート殻(無筋)	m3	6	2,076	12,456	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	3,402	20,412	
仮設工		式	1		7,076,820	
足場工 【栗ノ木川橋(上り)】		式	1		3,891,530	
足場	手摺り先行型枠組足場	式	1		3,001,330	
足場	高所作業車	式	1		890,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場工						
【紫竹跨線橋(下り)】		式	1		1,032,790	
足場	手摺り先行型枠組足場					
		式	1		152,610	
足場	吊り足場					
		式	1		880,180	
交通管理工						
		式	1		2,152,500	
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		1,635,600	
交通誘導警備員	昼間					
		式	1		516,900	
直接工事費						
		式	1		67,222,274	
共通仮設費						
		式	1		12,737,585	
共通仮設費						
		式	1		1,773,509	
運搬費						
		式	1		68,537	
建設機械運搬費						
		式	1		68,537	
技術管理費						
		式	1		62,002	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		62,002	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,642,970	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,964,076	
純工事費		式	1		79,959,859	
現場管理費		式	1		40,036,544	
工事原価		式	1		119,996,403	
一般管理費等		式	1		20,003,597	
工事価格		式	1		140,000,000	
消費税相当額		式	1		14,000,000	
工事費計		式	1		154,000,000	